
BABOR MEDICAL
Ценовник - Третмани на тело

УСЛУГА ЦЕНА

Accent Prime на тело 3.000 ден.

Laser Shape 1 третман 8.000 ден.

Laser Shape 1 третман ВО ПАКЕТ 6.000 ден.

EM Contouring 1 регија 1.500 ден.

Balancer 1.500 ден.

BHS Третман 2.000 ден.

Ultraformer тело 18.500 ден.
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